

OGŁOSZENIE OTWARTEGO NABORU PARTNERA

Kujawsko-Pomorska Agencja Innowacji Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu na podstawie art. 33 Ustawy z dn. 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. 2014 poz. 1146) ogłasza:

otwarty nabór partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu pn. „FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ”¹

w ramach ogłoszonego przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 naboru wniosków o dofinansowanie projektu w ramach konkursu nr RPKP.01.02.01-IZ.00-04-006/15 dla Osi priorytetowej 1 Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu Działania 1.2 Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje Poddziałania 1.2.1 Wsparcie procesów badawczo-rozwojowych Schemat: projekty grantowe. Ogłoszenie o konkursie dostępne jest pod adresem internetowym: <http://mojregion.eu/index.php/zobacz-ogloszenia?mmid=8>

Głównym celem Partnerstwa jest wspólne przygotowanie i realizacja Projektu pn. „FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ” w ramach ogłoszonego przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 naboru wniosków o dofinansowanie projektu w ramach konkursu nr RPKP.01.02.01-IZ.00-04-006/15 dla Osi priorytetowej 1 Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu Działania 1.2 Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje Poddziałania 1.2.1 Wsparcie procesów badawczo-rozwojowych Schemat: projekty grantowe.

Działania planowane w ramach projektu:

Współpraca przy opracowaniu koncepcji projektu, zaplanowaniu działań i przygotowaniu wniosku o dofinansowanie projektu w oparciu o dokumentację konkursową, współdziałanie w zakresie informacyjnym i promocyjnym.

Uwaga: szczegółowy zakres zadań i odpowiedzialności Partnerów zostanie ustalony po wyborze Partnerów w ramach niniejszego konkursu.

Partnerami projektu mogą być podmioty:

1. posiadające status Instytucji Otoczenia Biznesu zgodnie z następującą definicją: Instytucja Otoczenia Biznesu – podmiot, bez względu na formę prawną, prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu prawa unijnego, który łącznie spełnia dwa warunki:

- a) zgodnie ze statutem (aktem równoważnym) nie działa w celu osiągnięcia zysku (non-profit) oraz
- b) w przypadku osiągania zysku przeznacza go na cele statutowe związane z tworzeniem korzystnych warunków dla rozwoju przedsiębiorczości.

¹ tytuł roboczy



Do spełnienia drugiego z ww. warunków wymagane jest, by jednym z głównych celów statutowych danego podmiotu było tworzenie korzystnych warunków dla rozwoju przedsiębiorczości.

2. spółki prawa handlowego, w której większość udziałów/akcji posiada Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Termin składania zgłoszeń:

Do dnia 29 stycznia 2016 r. do godz. 16:00. Decyduje data i godzina wpływu oferty do Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu.

Sposób i miejsce składania zgłoszeń:

Ofertę należy złożyć:

1. w wersji papierowej osobiście lub za pośrednictwem poczty lub usług kurierskich w siedzibie Kujawsko-Pomorskiej Agencji Innowacji Sp. z o.o.:

Kujawsko-Pomorska Agencja Innowacji Sp. z o.o.

Szosa Chełmińska 30

87-100 Toruń

(Oferty należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem: Nabór Partnera do projektu „FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ”)

lub

2. w wersji elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres: zamowienia@kpai.pl

(w tytule należy umieścić: Nabór Partnera do projektu „FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ”)

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:

tel.: +48 56 661 17 11, e-mail: zamowienia@kpai.pl

Osoby do kontaktu:

Marta Chłopecka tel. 690 960 992

Jakub Jaźwiec tel. 690 960 028

Szczegóły określone zostały w *Regulaminie Konkursu na wybór Partnera w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu „FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ” realizowanego w ramach ogłoszonego przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 naboru wniosków o dofinansowanie projektu w ramach konkursu nr RPKP.01.02.01-IZ.00-04-006/15 dla Osi priorytetowej 1 Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu Działania 1.2 Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje Poddziałania 1.2.1 Wsparcie procesów badawczo-rozwojowych Schemat: projekty grantowe oraz w załącznikach:*

Załącznik nr 1 – Formularz oferty

Załącznik nr 2 – Deklaracja współpracy

KUJAWSKO – POMORSKA
AGENCJA INNOWACJI Sp. z o.o.
Szosa Chełmińska 30, 87-100 Toruń
NIP - 9562304164
KRS - 491815

Prezes Zarządu
Maciej Krużewski